
06 78 34 34 54

www.issoldanse.fr

Cours Enfants Cours Adultes Cours Particuliers
Baby Latino
Latino Kids
Danse Sportive
Cardio Danse

Salsa-Bachata
Kizomba
Toutes Danses
Cardio Danse

Forcalqueiret
Ste-Anastasie-sur-Issole

Besse-sur-Issole

Dès le 
11 Septembre�



SAISON 2023-2024
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Salsa Bachata
Niveau 1

19h05 à 20h05

Salsa Bachata Kizomba
Niveau 2

20h05 à 21h35

Baby Lation
3 - 5 ans

16h45 à 17h30

Danse Sportive Enfant
9 et +

17h30 à 18h15

Latino Kids
6 - 8

18h15 à 19h00

Cardio Danse
Adultes

19h00 à 20h00

Toutes Danses
Niveau 2/3

20h00 à 21h00

Toutes Danses
Niveau 1

21h00 à 21h45

Ouverture de Bal/Mariages
Personnalisés

15h00 à 17h00

Cours Particuliers Compétiteurs
Particuliers

17h00 à 18h30

Zumba
Adultes

18h30 à 19h30

Cours Particuliers
Adultes

19h30 à 21h30

Dès le 11 Septembre�

Lundi
Besse-sur-Issole

Mardi
Forcalqueiret

Mercredi
Ste-Anastasie-sur-Issole

*Engagement annuel - hors adhésion

Cours Enfants
45 min 140 €

Cours Particuliers
1 heure 50 €

Cours Adultes
Cardio Danse + 100 €

Danses de Couple

Heures hebdo Individuel Couple

45 min

1h

1h30

1h45

2h

2h15

2h30

3h

3h30 et +

150 €

174 €

255 €

277 €

300 €

335 €

369 €

405 €

453 €

260 €

315 €

465 €

500 €

540 €

605 €

660 €

735 €

828 €


